
9487-16 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

КОМИССИЯ ПО ВОПРОСАМ ПРОТИВОДЕЙСТВИЯ  

КОРРУПЦИИ В ПЕРМСКОМ КРАЕ  

Р Е Ш Е Н И Е 

05.12.2016 № 3/4 

О проекте закона Пермского края "О внесении  
изменения в Закон Пермского края "Об утверждении 
прогнозного плана приватизации государственного 
имущества Пермского края на 2016-2018 годы"  
(первое чтение, вносит фракция "Коммунистическая 
партия Российской Федерации") 
 

Заслушав информацию председателя комиссии по вопросам 

противодействия коррупции в Пермском крае Бойченко Александра Юрьевича, 
комиссия РЕШАЕТ: 

 
В проекте закона Пермского края "О внесении изменения в Закон 

Пермского края "Об утверждении прогнозного плана приватизации 
государственного имущества Пермского края на 2016-2018 годы" 
коррупциогенные факторы отсутствуют. 

  
Председатель комиссии А.Ю.Бойченко 

  


